C O N S Ó R C I O  P Ú B L I C O  D E  S A Ú D E  I N T E R F E D E R A T I V O  D O  V A L E  C U R U

C I S V A L E

APUIARÉS - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIO - ITAPAJÉ- PENTECOSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÃO GONÇALO DO AMARANTE  - SÃO LUIZ DO CURU – TEJUÇUOCA

Rua  Juac i  Sampa io  Pontes  nº  1696-B  Centro  -  Cauca ia -CE  -  CEP :  61 .600-150

Fone/Fax :  (85)  3342-2767      CNPJ (MF)  nº  12 .768 .835/0001-75
www.c i sva le . com.br           E-ma i l :  consorc ioc i sva le@gmai l . com

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL CISVALE No. 04/2017

O presente certame visa formar CADASTRO DE RESERVA para preenchimento dos empregos
públicos temporários de ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO, MÉDICO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM,
AUXILIAR DE ESCRITÓRIO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, TÉCNICO EM INFORMÁTICA,
de acordo com da demanda da entidade.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO No. 03/2017 , de 10 de Julho 2017.

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO
CURU - CISVALE, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução Cisvale nº
08/2017 e também com lastro no Parágrafo Único do artigo 26 do Estatuto do Consórcio, e
considerando o resultado final do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL CISVALE
No. 04/2017, faço saber que HOMOLOGO o referido resultado, para os candidatos classificados de
acordo com os documentos em anexo.

Na vigência da validade da presente seleção, CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO
DO VALE DO CURU - CISVALE, sobre os candidatos classificados, reserva-se o direito de proceder as
CONVOCAÇÕES e respectivas CONTRATAÇÕES em número que atenda aos seus interesses e
conveniências administrativas, operacionais e financeiras.

Publique-se, registre-se, Cumpra-se.

Caucaia, em 10 de Julho de 2017.

____________________________________

Francisco Eudes Ferreira Bringel

Diretor Executivo do CISVALE

C O N S Ó R C I O  P Ú B L I C O  D E  S A Ú D E  I N T E R F E D E R A T I V O  D O  V A L E  C U R U

C I S V A L E

APUIARÉS - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIO - ITAPAJÉ- PENTECOSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÃO GONÇALO DO AMARANTE  - SÃO LUIZ DO CURU – TEJUÇUOCA

Rua  Juac i  Sampa io  Pontes  nº  1696-B  Centro  -  Cauca ia -CE  -  CEP :  61 .600-150

Fone/Fax :  (85)  3342-2767      CNPJ (MF)  nº  12 .768 .835/0001-75
www.c i sva le . com.br           E-ma i l :  consorc ioc i sva le@gmai l . com

TOTAL TOTAL

RAYANE STEFANY O. SILVA 048.986.313-20 ENFERMEIRO(A) 20 27 47 0 0 0 0 2 2 49 APROVADO 1

THATIANNE LIRA 062.357.264-81 ENFERMEIRO(A) 14 24 38 0 0 4 0 3 7 45 APROVADO 2

LIA PEREIRA RODRIGUES 600.020.353-59 ENFERMEIRO(A) 18 15 33 0 0 4 0 3 7 40 APROVADO 3

NARCELIO CANDIDO DE M. JUNIOR 290.021.503-00 ENFERMEIRO(A) 14 21 35 0 0 0 0 4 4 39 APROVADO 4

ROSILENE MOREIRA SAMPAIO 393.657.513-49 ENFERMEIRO(A) 16 18 34 0 0 4 0 0 4 38 APROVADO 5

CAMILA MORORO FERNANDES 021.605.193-24 ENFERMEIRO(A) 16 21 37 0 0 0 0 0 0 37 APROVADO 6

MARIA ODETE DE Q. LIMA TAVARES 038.223.743-93 ENFERMEIRO(A) 16 21 37 0 0 0 0 0 0 37 APROVADO 7

LUCIANA MARTINS QUEIROZ 000.106.403-71 ENFERMEIRO(A) 20 15 35 0 0 0 0 0 0 35 APROVADO 8

ANA CRISTINA ALVES BARBOSA 589.347.233-00 ENFERMEIRO(A) 18 9 27 0 0 4 0 0 4 31 APROVADO 9

REBECCA SOUSA FERREIRA 605.613.393.-17 ENFERMEIRO(A) 10 18 28 0 0 0 0 0 0 28 APROVADO 10

MARIA SUELY M. DA CUNHA 477.069.373-72 ENFERMEIRO(A) 12 15 27 0 0 0 0 0 0 27 APROVADO 11

SILVIANEIDE PESSOA PORTO 388.785.693-72 ENFERMEIRO(A) 8 18 26 0 0 0 0 0 0 26 APROVADO 12

CARLA FERNANDA CHAVES DE MORAIS 032.029.723-32 ENFERMEIRO(A) 14 12 26 0 0 0 0 0 0 26 APROVADO 13

NAGILA VASCONCELOS DOS SANTOS 059.215.103-43 ENFERMEIRO(A) 10 15 25 0 0 0 0 0 0 25 APROVADO 14

ANA PATRICIA DA S. BARBOSA 613.741.723-91 ENFERMEIRO(A) 6 18 24 0 0 0 0 0 0 24 APROVADO 15

JORDÂNIA TORRES DE ALENCAR 600.586.761-04 ENFERMEIRO(A) 8 15 23 0 0 0 0 0 0 23 APROVADO 16

VANDA CÉLIA MATOS MENEZES 026.782.813-61 ENFERMEIRO(A) 8 15 23 0 0 0 0 0 0 23 APROVADO 17

THALITA RAVENA VIEIRA DAMASCENO SANTOS 057.995.163-46 ENFERMEIRO(A) 8 15 23 0 0 0 0 0 0 23 APROVADO 18

ISABEL CRISTINA BACKSMANN PINTO 383.927.042-15 ENFERMEIRO(A) 12 9 21 0 0 0 0 0 0 21 APROVADO 19

MANOEL JOSÉ SILVA COSTA 026.969.383-18 ENFERMEIRO(A) 12 9 21 0 0 0 0 0 0 21 APROVADO 20

LENICE DA SILVA LIMA 745.370.673-49 ENFERMEIRO(A) 10 9 19 0 0 0 0 0 0 19 ELIMINADO -

ERITONA ALVES LOPES 413.778.773-53 ENFERMEIRO(A) 10 9 19 0 0 0 0 0 0 19 ELIMINADO -

FRANCISCA IRANILVIA TEIXEIRA DE SOUSA 500.579.443-34 ENFERMEIRO(A) 8 3 11 0 0 0 0 0 0 11 ELIMINADO -

MARIA DE FATIMA ARAUJO 747.848.033-00 ENFERMEIRO(A) 10 0 10 0 0 0 0 0 0 10 ELIMINADO -

GALENO VIEIRA ROCHA 024.974.463-50 MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROLOGIA 12 18 30 0 0 0 2 1 3 33 APROVADO 1

FRANCISCA SIRLANDIA C. DA SILVA 046.681.433-08 TEC. EM ENFERMAGEM 20 18 38 0 0 0 0 3 3 41 APROVADO 1

ROUSIANE JONKER CASTRO 327.717.623-15 TEC. EM ENFERMAGEM 20 15 35 0 0 0 0 2 2 37 APROVADO 2

ALICE KAROLAINE DOS SANTOS ARAUJO 074.823.363-23 TEC. EM ENFERMAGEM 16 18 34 0 0 0 0 0 0 34 APROVADO 3

EDUARDA KESSIA S. RIBEIRO 076.249.293-76 TEC. EM ENFERMAGEM 18 15 33 0 0 0 0 0 0 33 APROVADO 4

ANTONIA JOSALINA DE SOUZA MENEZES 035.838.073-16 TEC. EM ENFERMAGEM 10 15 25 0 0 0 0 5 5 30 APROVADO 5

WANDERSON DOS SANTOS SILVA 074.649.453-01 TEC. EM ENFERMAGEM 12 18 30 0 0 0 0 0 0 30 APROVADO 6

MARIA ALVES ARAÚJO PINHEIRO 387.304.213-49 TEC. EM ENFERMAGEM 10 18 28 0 0 0 0 0 0 28 APROVADO 7

FRANCISCA MARIA BELCHIOR DE ABREU 472.784.203-34 TEC. EM ENFERMAGEM 12 12 24 0 0 0 0 2 2 26 APROVADO 8

SANDRA MARIA P. DO NASCIMENTO 447.569.333-00 TEC. EM ENFERMAGEM 14 12 26 0 0 0 0 0 0 26 APROVADO 9

FRANCISCO CÉLIO DA SILVA JUNIOR 074.958.993-01 TEC. EM ENFERMAGEM 20 6 26 0 0 0 0 0 0 26 APROVADO 10

ANA CHRISTINA DE O. FERNANDES F. CARDOSO 743.768.613-91 TEC. EM ENFERMAGEM 12 12 24 0 0 0 0 0 0 24 APROVADO 11

BEATRIZ DA SILVA MARTINS 605.078.563-50 TEC. EM ENFERMAGEM 8 15 23 0 0 0 0 0 0 23 APROVADO 12

LYGIA TEIXEIRA DA SILVA FERREIRA 070.614.263-22 TEC. EM ENFERMAGEM 14 9 23 0 0 0 0 0 0 23 APROVADO 13

JOSIANE PAULA  SILVA MACIEL 041.614.143-90 TEC. EM ENFERMAGEM 10 12 22 0 0 0 0 0 0 22 APROVADO 14

ISABELLY BARBOSA DA COSTA 074.790.963-64 TEC. EM ENFERMAGEM 12 9 21 0 0 0 0 0 0 21 APROVADO 15

DAURILENE FERREIRA MARCELINO 030.706.593-65 TEC. EM ENFERMAGEM 12 8 20 0 0 0 0 0 0 20 APROVADO 16

ROSIANE DE OLIVEIRA CASTRO 022.778.993-80 TEC. EM ENFERMAGEM 6 12 18 0 0 0 0 0 0 18 ELIMINADO -

RAFAEL SANZIO FRANCESCO DE RIBEIRO E SILVA 913.942.603-34 TECNICO EM INFORMÁTICA 16 24 40 0 0 0 0 3 3 43 APROVADO 1

JOSEVANIO DE SOUZA COELHO 047.559.663-37 TECNICO EM INFORMÁTICA 16 24 40 0 0 0 0 0 0 40 APROVADO 2

ALEXSANDRO VIEIRA CORREIA 484.942.323-04 TECNICO EM INFORMÁTICA 14 24 38 0 0 0 0 0 0 38 APROVADO 3

MYCHAEL ANDERSON SILVA SANTANA 629.232.693-49 TECNICO EM INFORMÁTICA 8 24 32 0 0 0 0 0 0 32 APROVADO 4

RAQUEL BARROS SILVESTRE 066.808.543-69 TECNICO EM INFORMÁTICA 10 15 25 0 0 0 0 0 0 25 APROVADO 5

MARIO ROBERTO PINTO FERREIRA 804.176.713-34 AUXILIAR DE ESCRITORIO 20 27 47 0 0 0 0 0 0 47 APROVADO 1

MARIA ANDREIA S. VIDAL 061.227.703-88 AUXILIAR DE ESCRITORIO 20 24 44 0 0 0 0 2 2 46 APROVADO 2

LUIZ MATTHIAS DE LIMA NETO 501.616.873-34 AUXILIAR DE ESCRITORIO 20 24 44 0 0 0 0 0 0 44 APROVADO 3

MARIA JOCIELDA GOMES DE SOUSA 034.223.473-05 AUXILIAR DE ESCRITORIO 16 24 40 0 0 0 0 3 3 43 APROVADO 4

MARCELO JULIÃO DA S. FILHO 058.855.933-45 AUXILIAR DE ESCRITORIO 12 30 42 0 0 0 0 0 0 42 APROVADO 5

LAISA TEIXEIRA DA SILVA FERREIRA 032.794.223-10 AUXILIAR DE ESCRITORIO 14 27 41 0 0 0 0 0 0 41 APROVADO 6

MARIA GIRLANDIA DE S. LIMA 799.846.063-68 AUXILIAR DE ESCRITORIO 16 24 40 0 0 0 0 0 0 40 APROVADO 7

SANDRO TARCISIO DE VASCONCELOS RODRIGUES 392.343.553-34 AUXILIAR DE ESCRITORIO 16 21 37 0 0 0 0 0 0 37 APROVADO 8

EDSON ESTEVES ALVES 068.962.883-88 AUXILIAR DE ESCRITORIO 16 21 37 0 0 0 0 0 0 37 APROVADO 9

RAQUEL APARECIDA S. BASTOS 048.031.573-67 AUXILIAR DE ESCRITORIO 10 24 34 0 0 0 0 0 0 34 APROVADO 10

MATEUS DE SOUZA PATRICIO 073.239.753-79 AUXILIAR DE ESCRITORIO 12 21 33 0 0 0 0 0 0 33 APROVADO 11

NAZARENO FERREIRA DE ANDRADE 378.944.553-34 AUXILIAR DE ESCRITORIO 10 21 31 0 0 0 0 0 0 31 APROVADO 12

VERÔNICA MARIA TEIXEIRA MARIANO 231.889.873-15 AUXILIAR DE ESCRITORIO 12 18 30 0 0 0 0 0 0 30 APROVADO 13

WESLEY BLEASBY DE SOUZA 037.045.653-00 AUXILIAR DE ESCRITORIO 14 15 29 0 0 0 0 0 0 29 APROVADO 14

MILENA DA SILVA ROCHA FERREIRA 009.721.483-37 AUXILIAR DE ESCRITORIO 10 18 28 0 0 0 0 0 0 28 APROVADO 15

JULIANA RODRIGUES VALE 055.459.253-33 AUXILIAR DE ESCRITORIO 10 18 28 0 0 0 0 0 0 28 APROVADO 16

BIANCA ALVES REIS 066.542.963-03 AUXILIAR DE ESCRITORIO 12 15 27 0 0 0 0 0 0 27 APROVADO 17

ANTONIA CRISTIANA DOS SANTOS HONÓRIO 008.666.723-89 AUXILIAR DE ESCRITORIO 14 12 26 0 0 0 0 0 0 26 APROVADO 18

IARA LOPES SILVA 053.911.333-60 AUXILIAR DE ESCRITORIO 10 12 22 0 0 0 0 0 0 22 APROVADO 19

NATÁLIA SILVA PAIXÃO 017.604.853-73 AUXILIAR DE ESCRITORIO 6 15 21 0 0 0 0 0 0 21 APROVADO 20

EMANUEL LIMA CAVALCANTE 604.406.293-73 AUXILIAR DE ESCRITORIO 8 12 20 0 0 0 0 0 0 20 APROVADO 21

CICERA JULIANA DE BARROS FERREIRA 010.430.653-00 AUXILIAR DE ESCRITORIO 10 9 19 0 0 0 0 0 0 19 ELIMINADO -

FRANCISCA CEMILIA BARROS VIANA DUARTE 061.282.403-99 AUXILIAR DE ESCRITORIO 12 6 18 0 0 0 0 0 0 18 ELIMINADO -

JOSÉ ROCHARDSON ROCHA DE MESQUITA 909.339.583-15 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8 18 26 0 0 0 0 0 0 26 APROVADO 1

FRANCISCO SERGIO DA S. VIEIRA 057.195.403-00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 8 12 20 0 0 0 0 0 0 20 APROVADO 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CISVALE Nº 04/2017

RESULTADO DEFINITIVO

NOME CPF CARGO
TOTAL

NOTA FINAL SITUAÇÃO CLAS

PROVA OBJETIVA PROVA DE TÍTULOS

TOTALDOUT.
CG CE

MEST. ESP. RES ETP